

単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約した本山町岡本地区7工区斜面对策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 6 月 19 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 大阪府吹田市江坂町1丁目16番8号

氏名 ライト工業株式会社 西日本支社 取締役支社長 和平 好伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		126,515,631	
法面工						
		式	1		120,602,546	
ワイヤ連結工						
		式	1		44,117,098	
ワイヤ連結	めっき					
		m2	3,089	14,282	44,117,098	
アンカー工						
		式	1		76,485,448	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=2.35m/本 ホルトプレート 土砂部外周用					
		本	113	86,522	9,776,986	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=2.35m/本 ホルトプレート 土砂部交点用					
		本	771	86,522	66,708,462	
仮設工						
		式	1		5,913,085	
モジュール運搬工						
		式	1		5,913,085	
直接工事費						
		式	1		126,515,631	
共通仮設費						
		式	1		10,651,714	
共通仮設費						
		式	1		1,163,764	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,163,764	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,487,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		137,167,345	
現場管理費						
		式	1		34,401,535	
工事原価						
		式	1		171,568,880	
一般管理費等						
		式	1		27,091,120	
工事価格						
		式	1		198,660,000	
消費税相当額						
		式	1		19,866,000	
工事費計						
		式	1		218,526,000	